
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 9 июля 2018 года № 91 

«Об исполнении бюджета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района за 1 полугодие 2018 года»

В соответствии с протестом прокурора Тимашевского района от 9 августа 
2018 года №7-02-2018/60938 на постановление администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 9 июля 2018 года № 91 
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Медведовского сельского по
селения Тимашевского района за 1 полугодие 2018 года» и в силу требований 
части 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление от 9 июля 2018 года № 91 «Об ис
полнении бюджета Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
за 1 полугодие 2018 года»:

-исключить пункт 2. «Принять к сведению отчет об использовании бюд
жетных ассигнований резервного фонда администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района за 1 полугодие 2018 год согласно прило
жению № 2».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района (Самарина):

2.1. Обнародовать и разместить данное постановление на официальном 
сайте администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Направить постановление в Совет Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района и в контрольно-счетную палату муниципального образо
вания Тимашевский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансово-экономического отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Г.А. Ефремову.



4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Д.А. Малахов


